Zamawiajacy:
Gmina Konstantynéw todzki
ul. Zgierska 2,
95-050 Konstantynow todzki

tel.:422111173,422111903,422111594
e-mail: zamowienia@konstantynow.pl

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow lodzki

Nr referencyjny ZP.271.11.2023.AM

Informacja z otwarcia ofert

Konstantynow todzki, dn. 09.08.2023 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym bez negocjacji

pn. Wykonanie izolacji fundamentéw budynku Szkoty Podstawowej nr 1

w Konstantynowie todzkim przy ul. Lédzkiej 5/7

Dziatajagc w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy informuje, ze

w przedmiotowym postepowaniu do dnia 09.08.2023 r. do godz. 12:00 wptyneto 6 ofert, zgodnie

Z ponizszg tabela:

Nr oferty
1.

Nazwa i adres Wykonawcy

PPUH "LEX-BUD" S.C. Leszek Mgtosiek,
Dariusz Tyrala 41-709 Ruda Slgska,

ul. Gen.Hallera 20/105

Grupa Ekoenergia Sp. z o0.0.

96-100 Skierniewice, Sierakowice Prawe

141D

Wdb Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spdtka komandytowa,
84-230 Rumia, ul. Okrzei 4

INVESSA Justyna Kotodziejczyk
ul. Radwarnska 50/5, 93-574 t6dz

MR Lumines sp. z 0.0.
ul. Okopowa 59A/97, 01-043 Warszawa

m2 budownictwo Adam Michatek, 95-054

Ksawerdw, ul Dolna 11

Cena brutto oferty w PLN

836.400,00 zf

434.919,30 zt

498.354,07 zt

516.600,00 zt

585.280,54 zt

488.888,00 zt

Zamawiajacy

Z up. BURMISTRZA
tukasz Napieralski
ZASTEPCA BURMISTRZA
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